
 
 

 

Contrato de Locação de 14 (catorze) veículos  
 
Contrato nº: 002/2021 - CMNI. 
Processo nº: 144/2021. 
Licitação nº: 002/CPL/2021 – Pregão Presencial 
Contratada: SERV RIO TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.. 
Prazo de Locação: 12 (doze) meses. 
Início e Término: de 26/04/2021 à 25/04/2022. 
Valor Global do Contrato: R$ 552.720,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil, 
setecentos e vinte reais). 
Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Assinatura do Contrato: 26/04/2021. 
Empenho nº: 32. 
 

Nova Iguaçu, 26 de abril de 2021. 
 
 
 
 
 

EDUARDO REINA GOMES DE OLIVEIRA 
Presidente 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU 

Gabinete da Presidência 


